様式第９号（規格Ａ４）（第７条関係）

供給条件変更認可申請書

年  月  日

群馬県知事 あて

住 所

氏 名

法人又は組合にあっては、主たる事務所

の所在地及び名称並びに代表者の氏名

年  月  日群馬県指令第      号により経営の認可を受けた水道事業の供給条件変更の認

可を受けたいので、水道法第１４条第６項の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 水道事業の名称

２ 変更事項

３ 変更したい理由

４ 変更予定年月日

添付書類

１ 供給条件の新旧対照表

２ 変更後の料金の算出根拠（料金変更の場合に限る。）

３ 変更後の経常収支の概算（料金変更の場合に限る。）